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Nome Data e horário da entrevista

28 Bruna Cláudia Rebelo Pereira 1 43 Sim Dia 26 de novembro às 14:30
190 Virginia Isabel Neves Pereira 1 39 Sim Dia 26 de novembro às 15:00
3 Ana Filipa Costa Ribeiro 1 38 Sim Dia 26 de novembro às 17:15

192 Ana Margarida P. Neves Fernandes 1 32 Sim Dia 26 de novembro às 16:15
286 João Dinis F. Cardoso Rodrigues 1 24 Sim Dia 26 de novembro às 16:45
302 Sandra Daniela Chaves Nogueira 1 24 Sim Dia 26 de novembro às 15:30
124 Joana Patricia de Almeida Rodrigues 1 20 Não
189 Patricia da Silva Gomes 1 20 Não
42 Rita Liliana Pinto Vieira 1 19 Não
224 Cátia Isabel Bernardo Louro 1 16 Não
154 Joana Andreia Martina Pinheiro 1 15 Não
174 Virginia Maria Lima Veiga 1.6.7  0 Excluída 2)
19 Joana Andreia Santos Silva Brinca 1.6 0 Excluída 1)
33 Tânia Eloísa de Sul Afonso 1.6.7.9 0 Excluída 1)
41 Eufémia Maria Cruz Paiva 1.9 0 Excluída 1)
57 Soraia Andreia Martins Correia 1.9 0 Excluída 3)
61 Joana Filipa Novo Alves 1 0 Excluída 1)
76 Marta Sofia de Almeida Ferreira 1 0 Excluída 1)
81 Clara Sofia Morgado Ferreira 1 0 Excluída 1)
130 Fernanda Alzira Aguiar Reis 1.7.9 0 Excluída 3)
212 Elisabete Maria Pais Ferreira Coelho 1.3.6 0 Excluída 3)
213 Bruno Francisco Mendes Oliveira 1 0 Excluído 1)
218 Isabel Maria Marques Alves 1 0 Excluída 1)
223 Sonia Margarida Esteves Duarte 1 0 Excluída 1)
279 Rui Miguel Saraiva Tomás 1 0 Excluído 1)
307 Patricia Sofia Lopes Amaral 1 0 Excluída 1)
321 Marisa Fernandes da Silva 1.6 0 Excluída 1)
338 Balbina Augusta Raposo Pires 1 0 Excluída 1)
342 Sónia Maria Gonçalves Leal 1.9 0 Excluída 2)
420 Ana Patrícia Ferreira L. M. Rodrigues 1 0 Excluída 2)

Motivos de exclusão:

1)

2) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter idade igual ou inferior a 30 anos)

3) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter habilitações literárias para a função)

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Assistente Social -  1 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista

não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (não é ilegível para estágio profissional) - de acordo com a informação apresentada na ficha 
de candidatura / curriculo vitae
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Nome Data e horário da entrevista

4 Diana Carvalho Morgado 2 43 Sim Dia 27 de novembro às 15:30
60 Carolina Gabriela Rodrigues Oliveira 2 43 Sim Dia 27 de novembro às 14:00
67 Ana Lucia Ferreira Antunes Martins 2 43 Sim Dia 27 de novembro às 16:15
196 Dina Figueiredo Amaral 2 43 Sim Dia 27 de novembro às 16:45
313 Ana Isabel Mendes da Silva Jacinto 2 40 Sim Dia 27 de novembro às 17:15
104 Tânia Sofia Fernades Cruz 2 34 Não
132 Filipa Soares Ferreira da Siva 2 34 Não
351 Cátia Margarida Casanova Silva Martins 2 34 Não
408 João Pedro de Sousa Seixas 2 34 Não
422 Emanuel Marques Violante 2 34 Não
287 Tânia Filipa Correia Lopes 2 33 Não
364 Vânia Silvia Almeida Cardoso 2.6.7 33 Não
421 Ana Cristina Neves Afonso 2 32 Não
401 Claudia Cristina dos Santos Almeida 2 31 Não
37 Andreia Dias de Almeida 2 30 Não
288 Ana Rita Lacerda P. Campos Peixeiro 2 30 Não
346 Ana Lucia Rodrigues Alves Pinho 2 29 Não
365 Mónica Raquel Saraiva da Costa 2 29 Não
158 Nair Marlene Simões Coelho 2 25 Não
353 Ana Cristina de Sousa Faria Afonso 2 24 Não
295 Silvia Marisa dos Santos Trindade 2 22 Não
152 Tânia Patricia da Natividade Cid 2 20 Não
362 Sara Viviana Penalva Almeida 2 20 Não
200 Luis Filipe Coronha de Almeida 2.7.8 0 Excluído 2)
24 Sofia Lisandra Mendonça Vieira 2.9 0 Excluída 1)
31 Paula Cristina Loureiro Santos 2.9 0 Excluída 1)
97 Daniela João Almeida Cruz 2 0 Excluída 1)
128 Gisela Carvalho Guimarães 2 0 Excluída 4)
146 Ana Filipa Lourenço Rodrigues 2 0 Excluída 1)
169 Angela Marques Ferreira 2 0 Excluída 1)
210 Ana Filipa de Jesus Tavares Pais 2 0 Excluída 1)
215 Nadia Tatiana da Cruz Veiga 2 0 Excluída 1)
316 Ana Rita Dias Simões 2 0 Excluída 1)
317 Liliana Jaulino Portela 2 0 Excluída 2)
340 Amândio Leodoro Delalande 2.6 0 Excluído 2)
384 Maria João Costa Correia 2 0 Excluída 2)
385 Andreia Sofia Silva Antunes 2 0 Excluída 1)
395 Ana Cláudia Matos Carvalho 2 0 Excluída 1)
405 Joana Cristina Sousa Pinto 2 0 Excluída 1)
410 Susete Rodrigues Gonçalves 2.8 0 Excluída 1)
416 Ana Patrícia Alho Maia T. Cantarinhas 2 0 Excluída 2)
423 Ana Rita Marques Viegas Rosa 2 0 Excluída 1)

Motivos de exclusão:

1)

2) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter idade igual ou inferior a 30 anos)

4) não entregou registo criminal

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Psicólogo/a  2 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista

não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (não é ilegível para estágio profissional) - de acordo com a informação apresentada na ficha de 
candidatura / curriculo vitae
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Nome Data e horário da entrevista

73 Mónica Pereira Pinto 3 39 Sim Dia 4 de dezembro às 14:30
403 Diana Duarte Rincon Aguiar Vieira 3 38 Sim Dia 4 de dezembro às 15:30
415 Cláudia Ferreira Xavier 3 30 Sim Dia 4 de dezembro às 15:00
18 Ana Maria Serra Marques 3.6 0 Excluída 3)
82 Helena Andreia Rodrigues Santinha 3 0 Excluída 3)
120 Joana Filipa Loureiro Teixeira 3,5,6 0 Excluída 3)
178 Marisa Carolina Carvalho Figueiral 3.6.9 0 Excluída 3)
195 Sílvia Cristina de Sousa Areal 3.9 0 Excluída 3)
212 Elisabete Maria Pais Ferreira Coelho 1.3.6 0 Excluída 3)
283 Claudia Catarina F. Martins de Almeida 3.6 0 Excluída 3)
387 Ana Isabel da Cunha Gomes 3 0 Excluída 2)
429 Carla Alexandra Barros da Silva 3 0 Excluída 1)

Motivos de exclusão:

1)

2) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter idade igual ou inferior a 30 anos)

3) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter habilitações literárias para a função)

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Terapeuta Ocupacional  3 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista

não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (não é ilegível para estágio profissional) - de acordo com a informação apresentada na ficha 
de candidatura / curriculo vitae
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Nome Data e horário da entrevista

22 Susana Sofia Carrilho Brandão 6 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 10:00
345 Verónica Sofia Vieira Meireles 6 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 10:30
371 Marta Maria de Matos Abreu 6.7.8 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 11:00
17 Maria Isabel Nogueira dos Santos 6 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 11:30
13 Vanessa Andreia Santos Benigno 6 48 Sim  Dia 10 de dezembro às 12:00
8 Ana Rita Figueiredo Simões 6.7 46 Sim  Dia 10 de dezembro às 12:30

243 João Paulo Alves Jesus da Silva 6 48 Sim  Dia 9 de dezembro às 16:15
335 Carlos Miguel Silva Reis 6 43 Sim  Dia 9 de dezembro às 16:45
244 Luis Carlos Ventura Ferreira 6 41 Sim  Dia 9 de dezembro às 17:15
21 Miriam Raquel Felizardo Lopes 6 45 Não
38 Marlene Rodrigues Fonseca 6.7.9 45 Não
40 Marta Isabel Rodrigues 6 45 Não
62 Jennifer de Campos Mauricio 6.7 45 Não
157 Marta Seixas da Fonseca 6.9 45 Não
171 Ana Sofia Sousa Bastos 6 45 Não
172 Cátia Cristina Bastos Andrade 6 45 Não
291 Sandra Maria Marques Ferreira 6.7 45 Não
292 Kátia Alexandra Rabaçal Machado 6 45 Não
296 Estela Cristina Ferreira da Silva 6.7 45 Não
339 Joana Catarina Fernandes Ferreira 6 45 Não
424 Carla Sofia Gonçalves Reis 6 45 Não
425 Sónia Alexandra Peixoto C. Moreira 6.9 45 Não
184 Daniela Patrícia Gonçalves Fernandes 6.7 43 Não
197 Marta Angela Rodrigues Costa 6.7 43 Não
18 Ana Maria Serra Marques 3.6 41 Não
51 Teresa Carla Martins Marques 6.9 41 Não
121 Angelica Isabel Rebelo Guerreiro 6.7 41 Não
167 Sonia Alexandra Silva Santos 6 41 Não
170 Mafalda Alexandra Monteiro O.Santos 6 41 Não
178 Marisa Carolina Carvalho Figueiral 3.6.9 41 Não
222 Carla Sofia Marques Carvalho 6.7.8 41 Não
276 Sofia Alexandra Fernandes Loureiro 6 41 Não
321 Marisa Fernandes da Silva 1.6 41 Não
39 Sandrine do Carmo Lopes 6 40 Não
75 Clarisse Alves Chaves 6 40 Não
300 Manuel Gabriel Ferreira da Silva 6.7.8 40 Não
336 Nadine Carlos Martins 6 40 Não
5 Rosa Maria Brinca Andrade 6.7 39 Não

92 Teresa Maria Ribeiro Fernandes 6 38 Não
418 Elisabete Pereira dos Santos 6.7.9 38 Não
29 Carla Estefânea Figueiredo Costa 5.6 36 Não
87 Marta Sofia Gonçalves da Costa Neto 6 36 Não
107 Tânia Margarida Lopes Portela 6 36 Não
413 Luis Miguel Ferreira do Nascimento 6 36 Não
113 Lúcia Diana do Vale Flores 6 35 Não
118 Hugo Miguel Pereira dos Santos Fontes 6 35 Não
20 Amilcar Gonçalves Gomes 6.7.8 34 Não
187 Clemente Antonio Pais da Silva Pereira 6.9 34 Não
234 Catarina Daniel Pereira 6.9 34 Não
332 Antonio Miguel Almeida P. Marques 5.6 34 Não
340 Amândio Leodoro Delalande 2.6 34 Não
377 Jaquelina dos Prazeres Correia 6 34 Não
390 Marta Luciana Melo Fernandes 5.6 34 Não
394 Rita Balula Ferreira 6 34 Não
419 Suzana Raquel Pereira da C. Esteves 6.7.8.9 34 Não
347 José Carlos Serra Martins 6 33 Não

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Monitor/a  6 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista
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114 Ana Sofia Duarte Oliveira Rodrigues 6 32 Não
177 Lucia Teresa Ferreira Dias 6 32 Não
179 Teresa Maria Ferreira da Costa 6.9 32 Não
203 Lidia Marisa Arrais Morais Rodrigues 6 32 Não
242 Inês Alexandra Jesus Proênça Martins 6.7 32 Não
245 Carla Alexandra Pinto Oliveira 6.9 32 Não
251 Daniela Pinto Santos 6 32 Não
283 Claudia Catarina F. Martins de Almeida 3.6 32 Não
304 Ana Sofia Santos Benedito 5.6 32 Não
322 Maria Elisabete da Silva Brás Paula 6 32 Não
337 Marisa Isabel Rodrigues Costa 6.9 32 Não
376 Vera Lucia Gonçalves Gomes 6.7.8 32 Não
428 Tânia Filipa Ribeiro Fernandes 6.9 32 Não
86 José Luis Silvestre Neto 6 31 Não
212 Elisabete Maria Pais Ferreira Coelho 1.3.6 31 Não
262 Isolinda Maria dos Santos Leitão 6 31 Não
271 Margarida Conceição Lopes Cardia 6.7.8.9 31 Não
115 Ana Maria Rodrigues Pinto 6 30 Não
164 Nuno Gonçalo Lopes Breda 6,7 30 Não
380 Marisa Isabel Marques Silva 5.6 30 Não
397 Isabel Maria Marques Pereira 6 30 Não
54 Ana Filipa Santos Rodrigues 6.7 29 Não
174 Virginia Maria Lima Veiga 1.6.7  29 Não
181 Susana Margarida Ferreira Antunes 6.8.9 29 Não
182 Angela Maria Marques Borges 6.7 29 Não
248 Sofia Isabel Moreira Correia 6.7.8.9 29 Não
370 Ana Raquel Morgado R. Neto Alves 6.7.8.9 29 Não
374 Marco Otávio da Graça Saraiva 6.7.8.9 29 Não
19 Joana Andreia Santos Silva Brinca 1.6 28 Não
389 Joana Magali da Fonseca Rodrigues 6 28 Não
131 Leila Carina Mateus Veloso 6 27 Não
301 Carlos Rogério Teixeira Alves 5.6 27 Não
391 Ana Marisa Ferreira da Silva 6 27 Não
392 Cátia Filipa Pereira Monteiro 5.6 27 Não
89 Angela Andreia Moreira Fernandes 6.9 26 Não
143 Patrícia Oliveira Ferreira Francisco 6.9 26 Não
257 Lucia Cristina Lemos Martins 6 26 Não
141 Miguel Ângelo de Amorím Frutuoso 6.7.8.9 25 Não
232 Ana Lucia Silva Rodrigues Coimbras 6 25 Não
379 Emilia Teresa Balsa Rodrigues Veloso 6.9 25 Não
70 Ana Patrícia de Jesus Lopes Pereira 6.9 24 Não
84 Andreia Alexandra Machado Alves 6.9 24 Não
188 Alexandra Cristina Matos Pragosa 5.6.7.9 24 Não
364 Vânia Silvia Almeida Cardoso 2.6.7 24 Não
402 Carlos Miguel Vieira Rodrigues 6.7.9 24 Não
386 Ana Cristina Soares Esteves 6.9 23 Não
33 Tânia Eloísa de Sul Afonso 1.6.7.9 22 Não
289 Jorge Miguel Botha Viana e Carmo 6 22 Não
375 Vanessa Maria G. Madeira Mendes 6.9 22 Não
398 Lígia Alexandra Magalhães Rocha 6.7 22 Não
120 Joana Filipa Loureiro Teixeira 3,5,6 20 Não
349 Ana Margarida Correia Antunes 6.7.8.9 20 Não
12 Vanda Mónica Jorge Leal 6.9 18 Não
117 Joana Maria Pais dos Santos 6.9 18 Não
102 Bruno Miguel Gonçalves Correia 6.7.8 16 Não
16 Catarina dos Santos Agostinho 6.7.9 15 Não
341 Ana Cristina Alves da Silva e Almeida 6.7.8 15 Não
278 Ana Daniela Rodrigues Carmelo 6 14 Não
135 Custódia Maria Bruno Gonçalves 6.7.8 13 Não
10 Telma Maria Tinoco Tavares 9.6 11 Não
361 Ana Patricia Lopes da Silva 6.7.8.9 11 Não
249 Ana Carina Lestre Fernandes 6.9 6 Não
272 Ana Margarida Alves Dinis Garcia 6.8 0 Excluída 3)
367 Sónia Odete Pinto Felisberto Coelho 6.7.8 0 Excluída 3)

Motivos de exclusão:

3) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter habilitações literárias para a função)
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Nome Data e horário da entrevista

371 Marta Maria de Matos Abreu 6.7.8 50 Sim Dia 6 de dezembro às 10:00
30 Débora Paula Silva Simões 7.8 48 Sim Dia 6 de dezembro às 11:00
219 Maria Leonor Abreu Bento Marques 7.8 48 Sim Dia 6 de dezembro às 12:00
291 Sandra Maria Marques Ferreira 6.7 48 Sim Dia 6 de dezembro às 14:30
5 Rosa Maria Brinca Andrade 6.7 46 Sim Dia 6 de dezembro às 15:30
8 Ana Rita Figueiredo Simões 6.7 46 Sim Dia 6 de dezembro às 16:45

14 Maha Rohain Morais 7.8 46 Sim Dia 6 de dezembro às 17:15
23 Ana Sofia Duarte Rodrigues 7.8.9 46 Sim  Dia 9 de dezembro às 14:30
45 Ana Maria Gomes Neves 7.8 46 Sim  Dia 9 de dezembro às 15:00
293 Maria Fernanda Miranda Santos Dias 7 46 Sim  Dia 9 de dezembro às 15:30
374 Marco Otávio da Graça Saraiva 6.7.8.9 43 Sim Dia 6 de dezembro às 10:30
164 Nuno Gonçalo Lopes Breda 6,7 39 Sim Dia 6 de dezembro às 11:30
402 Carlos Miguel Vieira Rodrigues 6.7.9 33 Sim Dia 6 de dezembro às 12:30
20 Amilcar Gonçalves Gomes 6.7.8 32 Sim Dia 6 de dezembro às 15:00
129 Vitor Manuel Alves Nunes 7.9 28 Sim Dia 6 de dezembro às 16:15
182 Angela Maria Marques Borges 6.7 45 Não
62 Jennifer de Campos Mauricio 6.7 43 Não
96 Florbela Matos Coimbra 7.9 43 Não
341 Ana Cristina Alves da Silva e Almeida 6.7.8 43 Não
419 Suzana Raquel Pereira da C. Esteves 6.7.8.9 43 Não
50 Teresa Isabel Lemos Fernandes 7.8 41 Não
54 Ana Filipa Santos Rodrigues 6.7 41 Não
109 Fernanda Maria Martins Pontes 7.9 41 Não
136 Lígia Maria Morais F. Pereira 7 41 Não
184 Daniela Patrícia Gonçalves Fernandes 6.7 41 Não
197 Marta Angela Rodrigues Costa 6.7 41 Não
208 Ana Paula Ferreira da Silva Onofre 7.8 41 Não
16 Catarina dos Santos Agostinho 6.7.9 40 Não
222 Carla Sofia Marques Carvalho 6.7.8 40 Não
256 Adelaide Celeste H. Sousa Matos 7 40 Não
271 Margarida Conceição Lopes Cardia 6.7.8.9 40 Não
273 Helena Maria Gomes Oliveira Teles 7 40 Não
370 Ana Raquel Morgado R. Neto Alves 6.7.8.9 40 Não
235 Dora Isabel Cavaco de Carvalho 7.8.9 39 Não
242 Inês Alexandra Jesus Proênça Martins 6.7 39 Não
318 Marisa Alexandra Marques Pais 7 39 Não
381 Rosabela Lopes Loureiro 7.8.9 39 Não
166 Maria Manuela Correia Dias F. Miranda 7.9 38 Não
174 Virginia Maria Lima Veiga 1.6.7  38 Não
248 Sofia Isabel Moreira Correia 6.7.8.9 38 Não
260 Ana Marisa Coelho Dias da Silva 7.8.9 38 Não
356 Patricia Correia de Sousa 7.8 38 Não
358 Ana Cristina da Cunha Martins Pereira 7.8 38 Não
319 Elisabete Lopes Almeida Leal 7 37 Não
382 Dolores Cerdeira Rodrigues 7.8 37 Não
33 Tânia Eloísa de Sul Afonso 1.6.7.9 36 Não
38 Marlene Rodrigues Fonseca 6.7.9 36 Não
418 Elisabete Pereira dos Santos 6.7.9 36 Não
106 Ana Marisa Lourenço Pedro Simões 7 35 Não
133 Soraia Isabel Cordeiro Alves 7.8 34 Não
199 Angela Isabel Amaral Vaz 7.9 34 Não
296 Estela Cristina Ferreira da Silva 6.7 34 Não
299 Maria Lisete Oliveira Rosa 7 34 Não
376 Vera Lucia Gonçalves Gomes 6.7.8 34 Não
277 Ana Sofia Martins da Silva 7.9 33 Não
53 Mafalda Alexandra Santos Pinto 7.8.9 32 Não

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Ajudante de Ação Direta  7 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista
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121 Angelica Isabel Rebelo Guerreiro 6.7 32 Não
130 Fernanda Alzira Aguiar Reis 1.7.9 32 Não
398 Lígia Alexandra Magalhães Rocha 6.7 31 Não
281 Ana Raquel de Jesus Oliveira 7.8 29 Não
427 Marta Alexandra dos Santos Pais 7.8 28 Não
66 Alexandra Isabel Martins Ferreira 7.9 28 Não
100 Ana Raquel Fonseca A. Pinto Santos 7.9 27 Não
364 Vânia Silvia Almeida Cardoso 2.6.7 26 Não
63 Alexandra Isabel Martins Ferreira 7.8 25 Não
141 Miguel Ângelo de Amorím Frutuoso 6.7.8.9 25 Não
221 Ana Isabel Santos Rodrigues Gomes 7.8.9 25 Não
188 Alexandra Cristina Matos Pragosa 5.6.7.9 24 Não
300 Manuel Gabriel Ferreira da Silva 6.7.8 24 Não
275 Sara Mafalda Marques Gomes 7.8.9 22 Não
355 Maria Isabel Almeida Rodrigues 7.9 22 Não
153 Sara Isabel Ferreira de Carvalho 7.8.9 21 Não
43 Dina Manuela Rodrigues da Silva 7.8 20 Não
349 Ana Margarida Correia Antunes 6.7.8.9 20 Não
99 Eva Maria Carreira Gomes 7.8 19 Não
200 Luis Filipe Coronha de Almeida 2.7.8 18 Não
263 Patricia Simão Lourenço 7.8.9 18 Não
269 Branca Alice Pereira M. Coimbra 7.9 18 Não
7 Betina Susana de Jesus Maneira 7.9 17 Não

34 Lilia Nair Silva Cordeiro 7.9.8 16 Não
102 Bruno Miguel Gonçalves Correia 6.7.8 16 Não
228 Marisa Elvira Estevão Correia 7.8.9 16 Não
27 Andreia Vitória Paiva Pinto 7.8.9 15 Não
69 Catherine Cleto 7.8.9 15 Não
290 Cátia Isabel Pinto Soares 7.8.9 15 Não
135 Custódia Maria Bruno Gonçalves 6.7.8 13 Não
35 Mimi Martins Gomes 9.7 11 Não
361 Ana Patricia Lopes da Silva 6.7.8.9 11 Não
368 Alexandre Manuel Dias Lopes 7.8.9 11 Não
404 Ana Catarina Nunes de Matos 7.9 11 Não
411 Ana Paula Gomes Duarte R. e Vale 7.8.9 11 Não
55 Mónica Alexandra Costa Nogueira 7.8 9 Não
78 Regina Maria Fonseca S. R. Carvalho 7.8.9 9 Não
47 Maria Gracinda C. Neves da Cruz 7.8 0 Excluída 6)
149 Alvaro Manuel Carvalho Castro Ferraz 7.8 0 Excluído 3)
150 Carlos Jorge Fernandes da Costa 7.8 0 Excluído 3)
198 Maria Jesus Moreno L. Samahina 7.8 0 Excluída 3)
216 Carlos Alberto de Sousa Pousa 7.8 0 Excluído 3)
294 Márcia Henriques S. Peres Gonçalves 7.8 0 Excluída 3)
359 Sofia Alexandra Cruz Coimbra Lopes 7.8 0 Excluída 3)
367 Sónia Odete Pinto Felisberto Coelho 6.7.8 0 Excluída 3)

Motivos de exclusão:

3) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter habilitações literárias para a função)

6) não entregou documento comprovativo das habilitações literárias
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Nome Data e horário da entrevista

1 Maria Fernanda Marques Trindade 8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 14:00
52 Vera Lúcia Alves Ascenso 8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 14:30
133 Soraia Isabel Cordeiro Alves 7.8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 15:00
160 Maria de Lurdes Costa Lima Soares 8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 15:30
219 Maria Leonor Abreu Bento Marques 7.8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 16:15
320 Sonia Santos Carvalho Ferreira 8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 16:45
326 Fernanda Maria Varela dos S. Cordeiro 8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 17:15
59 Rosalinda de Fátima Jesus Hervet 8 48 Sim Dia 5 de dezembro às 17:45
14 Maha Rohain Morais 7.8 46 Não
101 Augusta Isabel Garcia Pinto 8 46 Não
237 Maria Irene Jesus Rodriges 8 46 Não
250 Carla Sofia Viegas Ferreira 8 46 Não
382 Dolores Cerdeira Rodrigues 7.8 46 Não
168 Sílvia Isabel Vieira Marques 8.9 45 Não
414 Maria do Céu Gomes Loureiro Martins 8 44 Não
255 Carla Marisa Paxeco da Silva 8 43 Não
294 Márcia Henriques S. Peres Gonçalves 7.8 43 Não
333 Maria Clara Pinto Pereira R. Miranda 8 43 Não
341 Ana Cristina Alves da Silva e Almeida 6.7.8 43 Não
372 Ana Paula Macedo Ferraz Lopes 8 43 Não
374 Marco Otávio da Graça Saraiva 6.7.8.9 43 Não
23 Ana Sofia Duarte Rodrigues 7.8.9 41 Não
198 Maria Jesus Moreno L. Samahina 7.8 41 Não
202 Lucia de Jesus Fernandes Marques 8 41 Não
419 Suzana Raquel Pereira da C. Esteves 6.7.8.9 41 Não
63 Carla Cristina Matos Santos Salazar 7.8 39 Não
235 Dora Isabel Cavaco de Carvalho 7.8.9 39 Não
272 Ana Margarida Alves Dinis Garcia 6.8 39 Não
306 Cristina Isabel Varela Sousa Salgueiro 8 39 Não
359 Sofia Alexandra Cruz Coimbra Lopes 7.8 39 Não
367 Sónia Odete Pinto Felisberto Coelho 6.7.8 39 Não
176 Maria Manuela C. Antunes Abrantes 8 38 Não
260 Ana Marisa Coelho Dias da Silva 7.8.9 38 Não
300 Manuel Gabriel Ferreira da Silva 6.7.8 38 Não
358 Ana Cristina da Cunha Martins Pereira 7.8 38 Não
370 Ana Raquel Morgado R. Neto Alves 6.7.8.9 38 Não
371 Marta Maria de Matos Abreu 6.7.8 38 Não
43 Dina Manuela Rodrigues da Silva 7.8 36 Não
343 Margarida Maria Almeida 8.9 34 Não
69 Catherine Cleto 7.8.9 33 Não
30 Débora Paula Silva Simões 7.8 32 Não
208 Ana Paula Ferreira da Silva Onofre 7.8 32 Não
314 Lilia Pinto Cordeiro 8 32 Não
275 Sara Mafalda Marques Gomes 7.8.9 31 Não
369 Catarina Festas Varela 8 31 Não
105 Tiago Carvalho Pontes 8 30 Não
153 Sara Isabel Ferreira de Carvalho 7.8.9 30 Não
122 Maria Benilde Rodrigues dos Santos 8 29 Não
248 Sofia Isabel Moreira Correia 6.7.8.9 29 Não
271 Margarida Conceição Lopes Cardia 6.7.8.9 29 Não
290 Cátia Isabel Pinto Soares 7.8.9 29 Não
427 Marta Alexandra dos Santos Pais 7.8 28 Não
45 Ana Maria Gomes Neves 7.8 27 Não
50 Teresa Isabel Lemos Fernandes 7.8 27 Não
281 Ana Raquel de Jesus Oliveira 7.8 27 Não
356 Patricia Correia de Sousa 7.8 27 Não

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Auxiliar de Serviços Gerais  8 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista
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183 Ana Sofia Alves Macedo 8 25 Não
221 Ana Isabel Santos Rodrigues Gomes 7.8.9 25 Não
303 Cristina Isabel Dias Macedo 8 25 Não
344 Fernanda de Fátima L. A. Viola Salazar 8 25 Não
381 Rosabela Lopes Loureiro 7.8.9 25 Não
150 Carlos Jorge Fernandes da Costa 7.8 24 Não
149 Alvaro Manuel Carvalho Castro Ferraz 7.8 23 Não
376 Vera Lucia Gonçalves Gomes 6.7.8 23 Não
222 Carla Sofia Marques Carvalho 6.7.8 21 Não
181 Susana Margarida Ferreira Antunes 6.8.9 20 Não
349 Ana Margarida Correia Antunes 6.7.8.9 20 Não
368 Alexandre Manuel Dias Lopes 7.8.9 20 Não
410 Susete Rodrigues Gonçalves 2.8 20 Não
20 Amilcar Gonçalves Gomes 6.7.8 18 Não
58 Anabela Abreu Cruz e Silva 8.9 18 Não
263 Patricia Simão Lourenço 7.8.9 18 Não
34 Lilia Nair Silva Cordeiro 7.9.8 16 Não
228 Marisa Elvira Estevão Correia 7.8.9 16 Não
327 Carla Patricia Martins Marques Jesus 8 16 Não
27 Andreia Vitória Paiva Pinto 7.8.9 15 Não
145 Sandra Isabel Teixeira R. Xavier 9.8 15 Não
99 Eva Maria Carreira Gomes 7.8 14 Não
53 Mafalda Alexandra Santos Pinto 7.8.9 13 Não
135 Custódia Maria Bruno Gonçalves 6.7.8 13 Não
200 Luis Filipe Coronha de Almeida 2.7.8 13 Não
261 Luis Miguel Viegas Ferreira 8.9 13 Não
102 Bruno Miguel Gonçalves Correia 6.7.8 11 Não
141 Miguel Ângelo de Amorím Frutuoso 6.7.8.9 11 Não
361 Ana Patricia Lopes da Silva 6.7.8.9 11 Não
411 Ana Paula Gomes Duarte R. e Vale 7.8.9 11 Não
55 Mónica Alexandra Costa Nogueira 7.8 9 Não
78 Regina Maria Fonseca S. R. Carvalho 7.8.9 9 Não
216 Carlos Alberto de Sousa Pousa 7.8 9 Não
46 Maria Helena Portelada de Sá 8 0 Excluída 6)
47 Maria Gracinda C. Neves da Cruz 7.8 0 Excluída 6)
49 Emília Maria Pais Loureiro 8 0 Excluída 3)
161 Maria Augusta Brás Oliveira Lima 8 0 Excluda 3)
323 Maria de Lurdes da Silva Pereira 8 0 Excluída 5) 7)
324 Maria Fernanda Ferreira Silva Inácio 8 0 Excluída 5)

Motivos de exclusão:

3) não cumpre um dos requisitos do anúncio de abertura (ter habilitações literárias para a função)

5) não entregou cópia da carta de condução

6) não entregou documento comprovativo das habilitações literárias

7) não entregou curriculo vitae



Page 10

Nome Data e horário da entrevista

9 Rute Maria Rebola Amaral 9 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 14:30
15 Helena Isabel Valente Loureiro Matos 9 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 15:00
95 Antonio Augusto de Jesus Pereira 9 50 Sim  Dia 10 de dezembro às 15:30
144 Ana Teresa Marques Palmeira 9 48 Sim  Dia 10 de dezembro às 16:15
66 Alexandra Isabel Martins Ferreira 7.9 48 Sim  Dia 10 de dezembro às 16:45
428 Tânia Filipa Ribeiro Fernandes 6.9 46 Sim  Dia 10 de dezembro às 17:15
58 Anabela Abreu Cruz e Silva 8.9 45 Não
64 João Miguel Rodrigues Costa 9 45 Não
108 Catarina Sofia Barbosa de O. Henriques 9 45 Não
310 Marisa Sofia Ferreira da Costa 9 45 Não
342 Sónia Maria Gonçalves Leal 1.9 45 Não
7 Betina Susana de Jesus Maneira 7.9 43 Não

70 Ana Patrícia de Jesus Lopes Pereira 6.9 43 Não
94 Elsa Maria Cordeiro Coimbra 9 43 Não
96 Florbela Matos Coimbra 7.9 43 Não
119 Ana Claudia Campos Silva 9 43 Não
221 Ana Isabel Santos Rodrigues Gomes 7.8.9 43 Não
233 Isabel Cristina Rodrigues P. Correia 9 43 Não
53 Mafalda Alexandra Santos Pinto 7.8.9 41 Não
90 Ana Isabel de Almeida Gonçalves Reis 9 41 Não
236 Sandra Margarida Mercier M. Santos 9 41 Não
69 Catherine Cleto 7.8.9 40 Não
79 Ana Filipa Gomes de Andrade 9 40 Não
145 Sandra Isabel Teixeira Rodrigues Xavier 9.8 40 Não
159 Patrícia Brito Godinho 9 40 Não
227 Ana Filipa Henriques Oliveira 9 40 Não
261 Luis Miguel Viegas Ferreira 8.9 40 Não
2 Dora daniela Lacour Lima 9 39 Não

126 Vera Lucia Cordeiro Antunes 9 39 Não
100 Ana Raquel Fonseca A. Pinto Santos 7.9 38 Não
166 Maria Manuela Correia Dias F. Miranda 7.9 38 Não
269 Branca Alice Pereira M. Coimbra 7.9 38 Não
349 Ana Margarida Correia Antunes 6.7.8.9 38 Não
352 Vanessa Alexandra M. Pires Carvalho 9 38 Não
375 Vanessa Maria G. Madeira Mendes 6.9 38 Não
129 Vitor Manuel Alves Nunes 7.9 37 Não
34 Lilia Nair Silva Cordeiro 7.9.8 36 Não
110 Simão Pedro Curveira de Matos 9 36 Não
117 Joana Maria Pais dos Santos 6.9 36 Não
130 Fernanda Alzira Aguiar Reis 1.7.9 36 Não
355 Maria Isabel Almeida Rodrigues 7.9 36 Não
11 Elsa Maria Leitão Rodrigues 9 35 Não
68 Paula Sofia Gonçalves do Coito 9 34 Não
187 Clemente Antonio Pais da Silva Pereira 6.9 34 Não
280 Ana Patricia de A. Fernandes Melo 9 34 Não
379 Emilia Teresa Balsa Rodrigues Veloso 6.9 34 Não
409 Sónia Cristina Antunes Guedes 9 34 Não
80 Angela Sofia Dias Marques 9 32 Não
78 Regina Maria Fonseca S. R. Carvalho 7.8.9 31 Não
109 Fernanda Maria Martins Pontes 7.9 31 Não
275 Sara Mafalda Marques Gomes 7.8.9 31 Não
312 Cristina Maria Rodrigues de Figueiredo 9 31 Não
179 Teresa Maria Ferreira da Costa 6.9 30 Não
343 Margarida Maria Almeida 8.9 30 Não
417 Elisa Filipa Trigo Teixeira 9 30 Não
116 Nuno Miguel Carvalho da Silva 9 29 Não

Concurso para o Recrutamento de Colaboradores para o estabelecimento
APPACDM  de Santa Comba Dão - Vila Pouca

Escriturário/a  9 /SCD/2013

N.º 
Candidato

Função a 
que se 

candidata

Resultados 
da Análise 
Curricular

Selecionado 
para entrevista
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168 Sílvia Isabel Vieira Marques 8.9 29 Não
209 Silvia Martinha Dias Soares 9 29 Não
238 Elisa Maria Xavier Lourenço 9 29 Não
402 Carlos Miguel Vieira Rodrigues 6.7.9 29 Não
419 Suzana Raquel Pereira da C. Esteves 6.7.8.9 29 Não
230 Maria Isabel Figueiredo dos Santos 9 28 Não
249 Ana Carina Lestre Fernandes 6.9 27 Não
290 Cátia Isabel Pinto Soares 7.8.9 26 Não
381 Rosabela Lopes Loureiro 7.8.9 26 Não
35 Mimi Martins Gomes 9.7 25 Não
191 Angela Cristina Gomes Fernandes 9 25 Não
228 Marisa Elvira Estevão Correia 7.8.9 25 Não
27 Andreia Vitória Paiva Pinto 7.8.9 24 Não
89 Angela Andreia Moreira Fernandes 6.9 24 Não
143 Patrícia Oliveira Ferreira Francisco 6.9 24 Não
188 Alexandra Cristina Matos Pragosa 5.6.7.9 24 Não
205 Paulo Rafael de Melo Cabral 9 24 Não
248 Sofia Isabel Moreira Correia 6.7.8.9 24 Não
277 Ana Sofia Martins da Silva 7.9 24 Não
374 Marco Otávio da Graça Saraiva 6.7.8.9 24 Não
41 Eufémia Maria Cruz Paiva 1.9 23 Não
263 Patricia Simão Lourenço 7.8.9 23 Não
31 Paula Cristina Loureiro Santos 2.9 22 Não
175 Cátia Alexandra Gregório Brito 9 22 Não
274 Ana Paula Mesquita Pereira 9 22 Não
23 Ana Sofia Duarte Rodrigues 7.8.9 21 Não
153 Sara Isabel Ferreira de Carvalho 7.8.9 21 Não
10 Telma Maria Tinoco Tavares 9.6 20 Não
16 Catarina dos Santos Agostinho 6.7.9 20 Não
157 Marta Seixas da Fonseca 6.9 20 Não
178 Marisa Carolina Carvalho Figueiral 3.6.9 20 Não
181 Susana Margarida Ferreira Antunes 6.8.9 20 Não
260 Ana Marisa Coelho Dias da Silva 7.8.9 20 Não
297 Mafalda Correia Lopes 9 20 Não
368 Alexandre Manuel Dias Lopes 7.8.9 20 Não
393 Sílvia de Oliveira Ferreira 9 20 Não
12 Vanda Mónica Jorge Leal 6.9 18 Não
33 Tânia Eloísa de Sul Afonso 1.6.7.9 18 Não
137 Maria da Graça Gomes Marques Pereira 9 18 Não
271 Margarida Conceição Lopes Cardia 6.7.8.9 18 Não
285 Claudia Marina Azevedo Domingos 9 18 Não
57 Soraia Andreia Martins Correia 1.9 16 Não
125 Natália Maria Marques Soares Santos 9 16 Não
315 Angela Margarida Figueiredo Rodrigues 9 16 Não
195 Sílvia Cristina de Sousa Areal 3.9 15 Não
245 Carla Alexandra Pinto Oliveira 6.9 15 Não
425 Sónia Alexandra Peixoto C. Moreira 6.9 15 Não
38 Marlene Rodrigues Fonseca 6.7.9 13 Não
84 Andreia Alexandra Machado Alves 6.9 13 Não
199 Angela Isabel Amaral Vaz 7.9 13 Não
234 Catarina Daniel Pereira 6.9 13 Não
235 Dora Isabel Cavaco de Carvalho 7.8.9 13 Não
370 Ana Raquel Morgado R. Neto Alves 6.7.8.9 13 Não
51 Teresa Carla Martins Marques 6.9 11 Não
141 Miguel Ângelo de Amorím Frutuoso 6.7.8.9 11 Não
185 Ana Sofia Cordeiro Antunes 9 11 Não
211 Carina Sofia Encarnação Fernandes 9 11 Não
337 Marisa Isabel Rodrigues Costa 6.9 11 Não
361 Ana Patricia Lopes da Silva 6.7.8.9 11 Não
404 Ana Catarina Nunes de Matos 7.9 11 Não
411 Ana Paula Gomes Duarte R. e Vale 7.8.9 11 Não
418 Elisabete Pereira dos Santos 6.7.9 11 Não
386 Ana Cristina Soares Esteves 6.9 9 Não

Motivos de exclusão:

6) não entregou documento comprovativo das habilitações literárias
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